Ac novimus etiam, dum Nos, iis omnibus coniuncti, quos ubique terra-

1 Acta Apostolicae Sedis, 1948, n. 5, p. 171. 
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rum habemus in Christo filios, supplicando operandoque enitebamur, ut 

res in Palaestina ordinatim felieiterque componerentur, cordatos non 

defuisse homines, qui, nec parcentes laboribus, nec periculis territi, ad 

hoc idem assequendum contenderent propositum ; quorum quidem no

biles nisus heic placet publice agnoscere ac dilaudare. In praesens ta

men, dum conflictatio non remittit neque conquiescit, ac iacturae rui-

naeque, quae inde consequuntur, miserrime augentur, opportunum du

cimus Nostras iterare invitationes, fore omnino confisi ut eaedem non 

modo a vobis, Venerabiles Fratres, sed a christianis etiam omnibus li

benti actuosoque animo excipiantur Quemadmodum postridie calendas 

Iunias Sacro Purpuratorum Patrum Collegio coram admisso declara

vimus, Nostrum eidem pandentes animum ob hanc causam sollicitum 

et anxium, incredibile prorsus Nobis videtur futurum ut universa chri

stianorum communitas voluntate facile acquiescente, vel inani indi-

gnatione cernat sacras illas terras, quas suave omnibus erat invisere, 

ac venerabundo animo incensoque deosculari amore, ab armigeris ferro 

ignique vastari, et ab aèronavibus, incendiariis missilibus e caelo deie-

etis, pessumdari ac diripi ; incredibile prorsus videtur Nobis fieri posse 

ut Sacra illa Loca ipsumque Iesu Christi sepulcrum temere diruantur. 

Immo potius fiduciam fovemus bonam fore ut, quae a christianis ex 

toto terrarum orbe ad Omnipotentem ac. Misericordissimum Deum hac 

de causa admoventur preces, itemque nobilissima illa tot hominum 

vota, qui veritatem bonitatemque appetunt, id reapse efficiant, ut iis, 

qui populorum gubernacula moderantur, minus asperum minusque ar

duum pateat iter, quod ad iustitiam tranquillitatemque in Palaestina 

restituendam conducat ; atque ita res ibi ordinari possint ut — mutua 

omnium, quorum causa est, consensione et opera collata — et publica 

privataque utriusque partis securitas in tuto ponatur, et spiritualis 

socialisque vitae condiciones habeantur, quae ad rectam verique nomi

nis prosperitatem conferant. Parique modo futurum confidimus ut in-

dictae preces ac nobilissima eiusmodi proborum hominum vota — e qui

bus manifestum est quantopere fere universa humana communitas Sa

cra illa Loca cordi habeat — iis omnibus, qui in supremis coetibus 

gravissimam causam tractant de redintegranda populorum pace, id